
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Wynagrodzenia Pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. 
z 2018r., poz. 1260 ze zm.) i  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagrodzenia 
pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018r., poz.936) zarządzam, co następuje:

§ 1. W §12 ust. 1 załącznika do Zarządzenia nr 56/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20. 12. 2017r. 
wprowadza się następującą zmianę:

1. § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: " Wynagrodzenie za pracę wypłaca się z dołu do 29 - tego dnia każdego 
miesiąca, jeżeli ustalony dzień za pracę jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się w dniu 
poprzedzającym".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeziora Wielkie. 

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 011141E1-F40C-4867-B66A-DF75D8923DA3. Przyjęty Strona 1




